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Raision vanhusneuvosto 
 
 
Toimintakertomus vuodelta 2024 
  
Yleistä 
 
Raision vanhusneuvosto on kaupunginhallituksen hyväksymän toimintasääntönsä ja vuodelle 2024 
laaditun toimintasuunnitelman mukaisesti pyrkinyt toteuttamaan 1.7.2013 voimaan astuneen 
ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja terveyspalveluista 
annetun lain eli vanhuspalvelulain mukaisia tehtäviä. Vanhusneuvosto on toiminnallaan edistänyt 
ikäihmisten vaikutusmahdollisuuksia ja heidän tarpeidensa huomioimista kaupungin 
päätöksenteossa ja palvelujen järjestämisessä. 
 
Vanhusneuvoston kokoonpano 
 
Kaupunginhallitus nimesi 14.8.2023 toimikaudekseen 2023-2025 eläkeläisyhdistysten esittämistä 
henkilöistä vanhusneuvostoon viisi jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. Kaupungin 
edustajiksi nimettiin hyvinvointikoordinaattori Heidi Suominen ja sihteeriksi hallintoasiantuntija 
Enni Mäkilä. Vanhusneuvoston puheenjohtajaksi nimettiin Auli Raunio ja varapuheenjohtajaksi 
Veijo Mikola. 
 Jäsenet:                                    Varajäsenet:                            Eläkeläisyhdistys: 
 Auli Raunio                            Eeva Savola                          Raision Seniorit ry 
Veijo Mikola                            Juhani Hietala                       Raision Eläkkeensaajat ry 
Helinä Aaltonen                      Olavi Tuomi                          Eläkeliitto Raision yhdistys ry 
Seppo Kalliotie                        Eija Nurmi                            Raision Seudun Eläkeläiset ry  
Martti Väisänen                       Marja-Leena Enholm            Raision Eläkeläiset ry  
 
Kokoukset 
  
Vanhusneuvosto kokoontui vuonna 2024 kymmenen (10) kertaa. Kokoukset pidettiin Raision 
kaupungintalon kokoustiloissa.  Keskeisiä kokouksissa käsiteltyjä asioita olivat mm. seuraavat: 
Tammikuun kokouksessa Varhan alue 5:n työikäisten palvelupäällikkö Leena Lahti ja 
Kohtaamispaikka Olkkarin vastaava ohjaaja Susanne Peltola kertoivat Olkkarin ajankohtaisista 
asioista. Helmikuun kokouksessa kuultiin Varhan alue 5:n ikääntyneiden asumispalveluiden 
palveluohjaaja Anne Ahonen – Vuorenheimon asiantuntijapuheenvuoro. Maaliskuun kokouksen 
yhteydessä Varhan ikääntyneiden palveluiden gerontologisen sosiaalityön sosiaaliohjaaja Carita 
Turpeinen ja vastaava sosiaalityöntekijä Henna Pollari selvittivät omaa toimenkuvaansa. 
Huhtikuussa tehtiin tutustumiskäynti syksyllä 2023 avattuun Ikifit Oy:n Hyvinvointikeskus 
Kerttulankaareen, jossa yksikön johtaja Annette Niemi esitteli palvelutalon tiloja ja toimintaa. 
Toukokuun kokouksessa kaupunginarkkitehti Emma Kaitaa esitteli meneillään olevaa Raision 
keskustan suunnittelukilpailua.  Elokuussa Varhan alue 5:n Ikäneuvolan terveydenhoitaja Katri 
Mäkelä ja Ikäkeskuksen osastonhoitaja Hanna Illus kertoivat oman toimialueensa ajankohtaisista 
asioista ja lisäksi kokouksessa pidettiin Raision suunnitelma ikääntyneen väestön tukemiseksi 2024-
2025 liittyvä työpaja. Syyskuun kokouksessa kuultiin hyvinvointikoordinaattori Heidi Suomisen 
Raision hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämistä koskeva ajankohtaiskatsaus ja 
lokakuussa Raision liikuntasuunnittelija Saima Kokkonen kertoi ikäihmisten liikuntapalveluiden 
ajankohtaisista asioista. Marraskuun kokouksessa olivat esillä kaupungin ajankohtaiset tila-asiat ja 
erityisesti yhdistystilojen Tornilan ja Tokkilan tilanne. Asiantuntijavieraina olivat kiinteistöpäällikkö 
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Ari Jalonen ja tekninen isännöitsijä Teemu Salmi. Keskusteluissa tuli selväksi, että yhdistystila 
Tokkila, jonne toiminta siirtyi 1.2.2024 alkaen, jää eläkeläisyhdistysten käyttöön eikä paluuta 
saneerauksesta valmistuneeseen Tornilaan tapahdu. 
 
Virallisten kokousten lisäksi toimintavuoden aikana pidettiin useita työryhmäkokoontumisia    
Eläkeläistoimikunnan ja kaupungin virkahenkilöiden kanssa.  Ne liittyivät Ikäihmisten EU-
vaalitilaisuuden ja Vanhustenviikon valmisteluihin ja niihin osallistuivat kaikki vanhusneuvoston 
jäsenet.    
      
 
Lausunnot ja kirjelmät 
 
     Vanhusneuvosto antoi 15.1. 2024 hyvinvointijaoston pyytämän lausunnon Raision kaupungin 
hyvinvointisuunnitelman 2024-2025 luonnoksesta.  
      Vanhusneuvosto vastasi 12.2. THL:n kyselyyn vanhusneuvostoille ikäihmisten toimintakyvyn, 
kotona pärjäämisen ja omaishoitajien tukemisen kehittämisestä.  
       Vanhusneuvosto vastasi 20.5.Ikäystävällisyyden laatuindikaattorit –kyselyyn osana Tampereen 
yliopiston ja Ikäinstituutin Ikäystävällisyyden laatuindikaattorit Suomessa 2023-2025 –hanketta. 
         Vanhusneuvosto lähetti 30.7. kaupungin johdolle kirjelmän yhdessä Eläkeläistoimikunnan 
kanssa, aiheena tilakysymykset ja toimintojen mahdollinen paluu yhdistystila Tornilaan. 
        Vanhusneuvosto antoi 26.8. kaupunginhallituksen pyytämän lausunnon valtuutettu Helinä 
Aaltosen ym. valtuutettujen aloitteeseen välimuotoisen eli yhteisöllisen asumisen toteuttamisesta 
Raisiossa. 
         Vanhusneuvosto lähetti 9.9. Varhalle Kohtaamispaikka Olkkarin päivystystä koskevan 
kirjelmän vastauksena Varhalta tulleeseen päivystykset Olkkarissa pysäyttäneeseen kirjeeseen.  
         Vanhusneuvosto antoi 30.9. hyvinvointijaoston pyytämän lausunnon Raision suunnitelmasta 
ikääntyneen väestön tukemiseksi 2024-2025 luonnoksesta. 
         Vanhusneuvosto lähetti 28.10. varapuheenjohtaja Veijo Mikolan laatiman kirjelmän Varhan 
vanhusneuvostolle pohjautuen Tasalan Kamarin puhetilaisuudessa esille tulleisiin kysymyksiin. 
Varhan vastaukset esitettyihin kolmeen kysymykseen saatiin 9.12.  
          Vanhusneuvosto vastasi 9.12. liikuntasuunnittelija Saima Kokkosen laatimaan kyselyyn 
ulkoiluystävätoiminnan tilannekuvasta. 
           Vanhusneuvosto lähetti 9.12. Varhalle uudistetun tiedustelun vastauksesta koskien 
vanhusneuvoston päivystystä Kohtaamispaikka Olkkarissa, johon saatiin vastaus 9.12. 
            
     
Tapahtumat ja tilaisuudet  
.        

• Varsinais-Suomen hyvinvointialueen alueellinen vanhusneuvosto on kokoontunut 8.2, 
22.5., 5.9. ja 27.11.  Edustajamme Veijo Mikola tai varaedustaja Helinä Aaltonen ovat 
tuoneet valmisteluihin liittyvät asiat ja kokouskuulumiset tiedoksi vanhusneuvostolle.   

• Vanhusneuvostojen seudullisiin kokouksiin 9.1. ja 29.10. osallistuivat puheenjohtajat ja 
varaedustajana Helinä Aaltonen. 

• Vanhusneuvosto järjesti 3.5. Kevätkahvitilaisuuden eläkeläisille Raision kirjastotalon 
Martinsalissa. Tilaisuus aloitettiin kahvitarjoilulla ja ohjelmassa oli musiikki- ja 
lausuntaesityksiä sekä terapeutti Anne Hievasen luento ”Muistisairaus, lähimmäiset ja 
tunne-elämä”. Osallistujia oli n.150. 
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• Vanhusneuvosto järjesti 27.5. yhdessä Eläkeläistoimikunnan kanssa kaupungintalon 
valtuustosalissa EU-vaalipaneelin, johon vastaajiksi pyydettiin EU-vaaliehdokas kaikista 
Raision kaupunginvaltuustossa vaikuttavista puolueista. Tilaisuuden juonsi Veijo Mikola 
ja mukana oli n. 100 kuulijaa.  

• Vanhusneuvoston jäsenet olivat 26.8. mukana Killin markkinoilla päivystämässä Raision 
kaupungin osastolla.  

• Vanhusneuvoston organisoima Vanhustenviikko ja Eläkeläisfestarit toteutettiin kirjaston 
tiloissa 8-.11.10. työryhmän valmistelujen pohjalta. Viikon tapahtumiin kuului 
teatteriesitys, Harkon taidenäyttelyyn tutustuminen, digiluento, elokuvaesitys, luento 
väestörakenteesta, yhteisöllisen asumisen esittely, liikuntaa jne.  Eläkeläisfestareilla 11.10. 
oli n. 25 näytteilleasettajaaa, mukana myös Varha.  Martinsalin ohjelmaan sisältyi   mm.    
laululeikkejä, musiikki- ja tanssiesityksiä sekä työhyvinvoinnin asiantuntija Tea Jokirannan 
luento  ”Itsensä tunteminen on hyvinvoinnin perusta”.  Osallistujia viikolla oli n. 300.    

• Valtakunnallinen Vanhusneuvostopäivä järjestettiin 30.10. Helsingissä. Puheenjohtajat 
osallistuivat päivään läsnä olevina ja osa jäsenistä etäyhteydellä.  

• Varhan Liikkuva Resurssikeskus eli neuvonta-auto, jossa on mukana Varhan työntekijöitä 
ja järjestöjen edustajia oli Raision keskustassa 2.4. ja 26.11. muutamien tuntien ajan 
tapaamassa raisiolaisia ikäihmisiä ja vanhusneuvoston jäseniä oli tapaamisissa mukana. 

• Eläkkeensaajien Keskusliiton Varsinais-Suomen piiri ry järjesti 23.9. Raisiossa 
edunvalvontapäivän, johon myös vanhusneuvosto oli kutsuttu mukaan. 

• Vanhusneuvoston jäseniä osallistui 11.4. raisiolaisten vapaaehtoisten kiitostilaisuuteen. 
• Vanhusneuvoston jäseniä osallistui 6.6. ja 12.12. Hyvinvointia yhdessä –foorumeihin. 
• Vanhusneuvoston jäseniä osallistui 5.11. järjestettyyn Hyvinvointikoulutus 

vapaaehtoistyötä tekeville –iltaan kirjastotalossa.   
• Vanhusneuvoston jäsenet osallistuivat 29.5. ja 30.10. pidettyihin Liikuntaraateihin.    

 
• Vanhusneuvosto jatkoi tapaamisia kuntalaisten kanssa Kohtaamispaikka Olkkarissa 

kevätkauden ajan. Paikalla oli joka toinen tiistai vanhusneuvoston jäsen ja kuntalaisilla oli 
mahdollisuus tulla kyselemään ja keskustelemaan. Päivystyksistä tiedotettiin aina 
paikallislehti Rannikkoseudun Päivyri-palstalla. Syyskaudella ei päivystyksiä enää voitu 
järjestää, koska Varha ei antanut lupaa käyttää Kohtaamispaikka Olkkarin tiloja 
vanhusneuvoston päivystykseen.    

  
 
 
Raisiossa 20.1.2025      
 
Raision vanhusneuvosto 
 
 
 
 
 
 
 

 


